Trophilos ē aus paua. ut solinū.
et h̄t megyro sola c̄a littera nyl
flus. et uerit aut̄ estia suā h̄t m̄. Obfūar
n. qn̄ cocodillus p̄ pat̄ suā diuinitatē
ponat ad sole c̄a lue nyl et moy auicula
accedes redet iōs cocodilli q̄ sep̄ aptū
h̄t et reliq̄as masticatū iheres tēnibz
et eruit. et med. et cocodilli nō ledit
ea q̄ minis d̄lēat̄ imp̄gatoe dentū. q̄s
aus nūq̄ p̄gare posset. et auicula ita
et pascit se et adiuuātū s̄t̄ cocodillo.

Dyomedis aus ut **de dyomedia**
dyom. ut appllat̄ fabulose asces dyo
medis. q̄ fabulas teat̄ aus zūs refe
runt. vñ s̄ v̄s q̄ siḡis ad eas accessit
q̄i cuiē et totū regnōsētes p̄p̄is acce
dit. et v̄ Vladim̄. Si q̄ ualt̄ illū ipo
cū fecit. et q̄i uocibz lacrimis spla
gut. et suā mucōm. l̄duis suū dyo
medis. s̄. m̄tū. s̄ ut aut̄ aus iste

m̄sua dyomedia. m̄q̄ ē sepulchrū dyome
dis iāpulia. et forma fulice silēs. colore at̄
dido. rost̄ logo. lato. et duro. rubeo. corpe
magno ut cygn̄. et uolat̄ c̄a sc̄p̄los lit
terz m̄t̄ faxa. Latru applānt̄ has aus dy
omedias et fabulas. Greci si uocat̄ eas hodi
os l̄fulicos. h̄t aut̄ oclōs igneos. et acutissim
uidet. Solinū d̄g heeaues h̄t rost̄ den
tata. et uolat̄ siml̄ cū agnū. et h̄t duas
duces. una p̄edit̄ regēd̄ s̄t̄. altā saq̄ et
virget cerās ad uelocitatē p̄gēd̄. et n̄ feti
ficarē uolat̄ rost̄ s̄b̄s excauāt̄. et sup̄

rectū d̄signis strūct̄. et suis egestibz p̄p̄i
gut. Duo foramina fatūt̄ iñ corallo. vñ
adorenē p̄p̄ mane exerēt̄. p̄d̄ exerēt̄
alio ad occidente. et p̄d̄ nocte reuertēt̄
ēt̄. Cum m̄nia et mestioe ḡuat̄ hic
inde uagat̄ uolato et sic se alleuat̄. Et
sac̄m̄ si alio religios s̄i sac̄ficiū om̄i
die celeb̄nt̄ tali m̄. Sup̄ lapide aliq̄ auen
it et madidat̄ penas. et aḡs sup̄ aspḡut̄
et uocifando sup̄ cū p̄em̄ applaudit̄. et
pacto si sac̄ficio reuertit̄ ad sua. et h̄t regē
d̄ solinū d̄dit occōm fabule. q̄ d̄cm̄ fuit
dotios dyomedis iāues zūsos. Itā dyome
des illa iūla ab illariis occis̄ fuit. Ante
aduentū s̄ dyomedis iāpulia d̄ h̄t huernit̄.

Memonides **de mēmonide**.
v̄ dnt̄ ysid̄. solinū. s̄ aus egypti m̄
et d̄cā amēnōne filio tytoni et
ad cuiē sepulchrū amāuāt̄ auenit̄. s̄
fabula. ysid̄. solinū dnt̄ q̄ q̄nt̄ aōo
renuit ad tytoni. et duobz diebz tēnuolat̄
h̄t et m̄. tēto die rost̄. vñq̄ibz m̄ se
pugnato se dñata. q̄i mēmonē d̄plām
gētes et fabula. Occasio fabule ē q̄ v̄t̄
tate. idie q̄ occis̄ fuit mēmon m̄tē
aus et d̄remotissimus p̄cibz adrianaeada

Ivera, uenerit. et s'inceps ut annuat. e
iuncto anno ex assuetudine et odore cadaverum.

Hec remie aues quae **de hercynus**

Sunt d'solm. q' m'sols salabz g'mane
p'cipue salut' h'cunio h'cunt. vñ et h'cun
ne no'nt. H'c' auncile penas h'nt luce
tes ita nocte q' m'atoribz t'reneb'is nocti
bus p'saltu illu' lum' ue p'bet. **de ibi**

Ibis ut d'is solm. e' auis q'da' h'cunt d'
egyptio. c'ia nylu' fluviu'. et e' forma

v'cconia. h'c' auis cu' g'vata fuit semetip
ca' p'gar in'uso r'ol' i'ani' et u'cta laqua.

In'sidiat' sp'etibz q' oua accipit' et d'por
tat ad nidos suos etat' pullus. vñ et d'ic.
solm. tota' ara byd' egypti' p'cipue m

dari asperibz pullas et aues. et p' h'c' ue
nu' e. ut q's audat illas molestare.

P'nt aut' o'e ut d'solm. q'uis h'c' p'c'
r'iu' sit. q' d' nullu' al' v'lg' est'matore

posse p'cipe. a' p'ere solu' p'elusyacu' os
tua' nylu' h'c' ibid' n'g'm. setq' c'ad' se.

Joseph' d' q' filius isti' t'f'sentibz p'ostu'

so'ys p' sp'etes fec' sciu' p'ari isti' sel
ut ibides m'la' et iloco ser'petu' di
m'lit' eas. q' sp'entes statu' aut' d'no'ra

uerut. a' fugauerut. **de g'ope**

Glopes ut d'ysid. e' auis q'da'
q' alio no'e gaulus d'. d'nis istamag

ne p'ietatis e' ita q' p'etes suos ag'sat
et cu' renunt' in'ito suo eos rec'odit
et fouet. **de coredula**

Coredulus ut d'ysid. e' q'da' auis
ciliu'cida. v'niens d'cada'ibus
alium mortuoz. et i'oro corpe ca
dans p' pet' cor'ad comedendu'

vñ et nom' h'c'. coredula q' cor
deens. **de monedula**

Monedula auis nig' ut d'solm.

vocat' ita q' monedula. domestica
en' ludic'aus e' articulata v'ba'
ft. edocra passuetudine. et v'nicu' p'
venit a'q' f'at' ip'm. v'l. et s'ni'ios
et b'humat m'ra et abs'c'dit. vñ cy
co' p'valio flacco dicebat. No' e' aur'u' v'ld' n'lo'
plus q' monedula p'm'c'ed. Et aut' v'ld'
ualo calideplexioris. p'rig'me pa
tis et annua. max'iae aut' capice. vñ
et freq'ne apperit faci' i' capite? **de**

Vesp'ilio ut d'ysid. **vesp'ilio**

Nh'c' abeo q' u'esp'e cu' u'let. Et at
amphygenu'. q' d'ia. n. p'c' q'drupes
et m'ro q' i'oro corpe ad silitudine
m'rit'. vñ h'c' penas s' pot' me
v'nulas q'sda q'bz u'lat. Et aut' au
bz et o'b'z alut' q'drupedibz et a'ial
exosu'. et p' h'c' et n' idie s'z in'oce
u'lat. et estate sepi'. hyeme. n.
laret. Sangs ei' calid' e. et amagi

ci' m'ltu' q'rit' ad p'stagia diu'sa effici
v'scina e' **de lufania** **lufa**

au'cula p'ua ad mod. ut d'ysid.
et nom' ex eo q' i'oro diei luce suo

c'atu' p'cedeti an'utiat. T'c. n. q'
di'c' u'ement' ex'cipie do' canut.

hec alio no'e d'acredula. De q'
eyc' p'gnosticaz. Et matutinos
ex'cit ac'dula canut? **de ulula**

Vlula auis e' noctua ut d'ysid.
d'ca ita abeo q' sua uoce planctu'
v'l' gemuci' m'rit' v'lulando.

vñ argutes d'nt q' v'lulando ex'ist'
dam'ut' idomo v'l' m'c'diu' v'l' ulu
malu' significat. or' n' u'c'c'ut'
bonu'. vñ o'rid' p' nuba thosip
hone thalamu' v'lulanit' ullu'.

Et cecili' mestu' d'ua car'ni' auis.

Appo filio satiu. qd ea ave illa. Iam auguris
frequenter uterue. Qd. n. duis ista diu nois et
sigonis vni heat pbat ex eo qd cuncti ar-
bori uedit harbor clauu aut fru iuxtu
dui tenet n p. s; statu ut pte arbori uide-
tedit clavis aut fru spore qd excedet.
Ista autem uocat pte marth qd sigo-
nes euect beller. Augures ex hac ave acti
putat pte ave alia e misere ab ista. **de**

Pavo ut d ysid. ita uocat e a sono **pa-**
vocis. pauca. n. rhorribile **wine**
voce ht. et e davis penus qd aurata. et
omni colori gne spicata cui n regu ppure
opari sua uaretate possit. qd as ave pul-
chrius e fera. Detestatur autem nimis pulchri-
tate penazz suaz. vñ cu meneles e cla-
mat etens id qd no uidet se penazz pul-
chitudine amississe. Amblat autem subtili et
lateci gssu. sic fuit vñ qd. Pavo spenis
cap ht. gssuq latens. Anglica uest. & mois
amp sonu. spensis ibidem nimis. ysi-
d qd carnes paonis uade e qd difficile
coq possit. et putidem uix patitur. **de**
ht ave e id. omnis qd gemates ex-
pli cat alas. Cur potes huc seu e de
Aisanu. ut d **de fasiano** **m.** **coco**

Fasianu. ut d **de fasiano** **m.** **coco**
ysid. ita uocat afasid insula grecie. vñ p-
mū ad ptes nras hauis transportata est.
Vñ e id. Argalua pmi si transportata can-
na. dñ in noui nil n fasias erat. Et si
sgne galloz silurum et caro oī utilius ual-
e adomediu. **de gallo**

Gallus ut d ysid. ita n ht acastroe. eo
qd sol galli mit cetas aues castane-
rum et apes uores galli castri dicebant.
bul grus fera gallina uocat. Ita pul-
lus e gruale nomi omni amu inueni-
ad h. et aliqui e corrupedu. vibi pul-

lu asime. **de** ysid qd mib galli auro li-
quos etiam statu plumbum ita ut in
auri subtam tñsire uident. Amb. h.
autem nictia e diei iecu. n. diei catar.
Cn gallina uadit et custodit. Sigmo mst
qmio uenit ea ad uocat. Et auex pdes
ad custodiam pulloz smp a suspicat. vñ
gall mltis gallinus suffit. Sialis gallus
superior simil pugnat. pgallus. qui
victor existit gallinae regnum uisib.
Gallina qd qd me se perturbatoe ouo.
pugnauit. si alieni ouis alieni uedat
aut nulli erit. aut erroneous. et for-
mis. factitia. et fortis galli e icca capi-
tis. et vnguibz et talis. et iecunda. h. n.
sep ht erecta. vñ amb gallus e uacta-
tio. pavo speciosior. **Exponent de**
qd gallus noue annos ponit omni qd
uiso acceptu fouet. et xim nasat basy.

Gallus **de gallinatio** **m.** **lue**
gallinatus. e gallus castus. In his uene-
re post 5 annos nascit lapis preciosus
qd uocat allatoriu. ut d ilaptoario. Ita
gallus nō catat. nō gruat. nō amblacit
gallina. nō ebat n custodit a. qd pondit
uacantia qd hebat testiculis. si nichil
alio facit n qd mltu zmedit. et facile ipm
grat. et io ad nichil e ualis n adeoqna.

Allas vñ aneta nomi ht **de Aneta** **m.**
ut d ysid. ab assiditate narrati. fre-
quit in iugis narrat. et venat ptes. et
romuctos. vñ et ut d amb. Latos pe-
des ht et digitas reticula qd aduice co-
tmulos. p offitum nad. ut ap. si ponit
at. et rostru longu et latu. p ptaico
phisione. vñ et nudificat et aqas na-
res et paludes qd ibi facili. p phindit pte.
Cul grus ut d ysid qd anete uocat

10
No. gmane q̄ melioris carnis et plus nutritio
ut et facili⁹ digitur. **de Anseri**

despicit?

Aller ut syris. nom̄ h̄ abanera p̄i
uatom. v̄l̄ alitudine q̄ silū ē metis.
v̄l̄ q̄ ī iugis narrat ut antea. **in se** v̄
dnt̄ ysid. solin⁹. vigilia noctis obri
uār. et dīe uenēt̄ q̄d̄ s̄p̄t̄ et clango
re sigillant̄. v̄n̄ colloq̄ ascens⁹ ascens⁹
noctis romae icapitolii p̄ans⁹ p̄d̄
et fuit. et p̄ h̄ taree tarpeia romae
reus ans statut⁹ fuit. et honorat⁹ apto.
v̄n̄ amb̄. d̄m̄ib⁹. d̄b̄s romae q̄ regnus
dū tuu dor mebaer. et ans⁹ uigilabat.
Isto illi diebz ans⁹ sacrificas. et nō iorū.
digne dū tuu cedut̄ ans⁹ q̄bz. se sc̄it
et d̄fēs. ne et ip̄i capere ab hostibus.

No. vald

sute.

Cyis d̄ḡ ans⁹ et subtile h̄t̄ odoratū q̄
solo odore hominū p̄ennat⁹ d̄phindit.
Die. et viuā odore solo praece. et re
nebīs et locis sc̄it̄ v̄n̄ q̄d̄. Nec min⁹
itenebas aurora itare dīe. Ans̄ odo
re sagax eto clagore fatid. **de m̄**
v̄hīa ut dnt̄ p̄si. amb̄. **filica**

Fēaus marina dea ageo lagos q̄ e lepi
q̄ caro et h̄ sapore carnus leporine.
Et aut̄ aus⁹ nudificas in medio mariū
aut stagnoz̄ sp̄t̄ q̄bz aqua vndigicū
stat. et d̄cōt̄ s̄mp̄ myfido. Q̄n̄ aut̄ te
pestata inuenit et exire d̄aq̄. ita ut
iarenus ec̄uit. v̄n̄ v̄ḡ motoz̄. et
marine risico ludit filice. filica aut̄
illa q̄ gece et ferme ē ad silicudmē aq̄leaus
monet⁹. q̄ s̄. filios et pullas abaqia pro
rectos nutit. h̄ ē aliasper. et loco histriois
et ueribusta. et illa q̄d̄ d̄m̄ aq̄las d̄gn̄es.

Rigina ut syris. ē **de mēngō**
aut̄ q̄d̄ dea amigedo. q̄ frequē se sub
nullo capite iugis dimicat. et ibi sc̄it̄ ut

tura tempestate et statu cuu damore adulterus
uolat. v̄n̄ signū tempestatis sum exē. v̄ḡ
mgeoz̄. Cuu celēs reuolat exēte n̄gi.

Hecipit ut d̄ ysid. nom̄ **de accipire**

h̄ ab accipiendo. rapido. l̄st. n̄ p̄et̄
et ruetib⁹. rapina plus dōta d̄ patru
aliar⁹ auib⁹. et ip̄o corpe. ut d̄ ysid. h̄t̄
m̄ores maiores ita ut ī leporoz̄ et uulpes
medū et cuu suo p̄ictō q̄n̄ famēsc̄t̄ iuabit̄

Amb̄ d̄ p̄b̄ aui⁹ ē impia dea pullos⁹.

q̄ statu ut sensit eos posse uolare. eicit̄

eos morsu et vngub⁹. anudo et p̄pellit̄

p̄se ad p̄ad capanda. Orā n̄ ruetia de